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DISPONBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2021
INBRESQS Y OTROS BENERCIOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PROBDUCTOS

INGRESOS FINANCIEROS
TOTAL NGRESOS Y OTROS BENEACIDS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

DISPONIEILIDAD AL 31 DE JULIO DE 2021

INTEGRACION DE DISPONBIIDAD AL 3t DE JULIO DE 2621
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
MOBILIARIOQ Y £QUIPO DE ADMINISTRACION

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZG
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$873,722,792.05
$5,071,750.63
$290.96
$878,794,833.64
$878,794,833.64
$20,470,835.82

$792,480,582.91
$812,951,418.73
$65,843,414.91

$4,151.00

$64,668,585.96

$434,796,816.12

$434,791.17

$237,084.31
$500,141,428.56

$69,566,808.19
-$299,280.00
$1,758,830.86
$363,271,654.60
$434,298,013.65
$65,843,414.91

Se imprimen con los registros en sistemas desde el afic 2018

que forman parte fa entrega — recepcion 2020 ~ 2021.
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